П Р О Т О К О Л
Заседания стипендиальной комиссии

_______________Кавалеровского муниципального округа_______________
<#(,¥» февраля 2025 пгт Кавалерово № 1

Председатель - Арзамасова А. А. - начальник Управления социальной,
культурной деятельности
администрации Кавалеровского
муниципального округа

- начальник отдела культуры и молодежи
Управления социальной, культурной
деятельности администрации
Кавалеровского муниципального округа;
- главный специалист отдела образования
Управления образования
администрации Кавалеровского
муниципального округа;
- начальник МКУ «Управление финансов
администрации Кавалеровского
муниципального округа Приморского
края»
- главный специалист отдела культуры и
молодежи Управления социальной,
культурной деятельности
администрации Кавалеровского

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .0  назначении стипендии (материальное поощрение) главы

Кавалеровского муниципального округа учащимся образовательных
учреждений Кавалеровского муниципального округа и студентам
Кавалеровского многопрофильного колледжа по итогам второго полугодия
2023-2024 учебного года.

СЛУШАЛИ:
Пономарчук А. И. -  главного специалиста отдела культуры и

молодежи Управления социальной, культурной деятельности
администрации Кавалеровского муниципального округа, которая
рассказала о качестве предоставленных документов, количестве
учреждений, ходатайствующих на присуждение материального поощрения
и количестве кандидатов на получение стипендии главы. Всего подали
документы на 35 претендентов 5 учреждений: МБОУ СОШ №1 -  7
учеников, МБОУ СОШ №2 -  10 учеников, МБОУ СОШ №3 -  9 учеников,

Члены комиссии:
Корнеева Н. В.

Турчанова С. Ф.

Рощина И. А.

Пономарчук А. И.

МБОУ СОШ пгт. Хрустальный -  4 ученика, МБОУ СОШ п. Рудный -  1
ученика, Кавалеровский многопрофильный колледж -  4 человека.

ВЫСТУПИЛИ:
Арзамасова А. А. - председатель комиссии, Турчанова С. Ф. -

главный специалист отдела образования Управления образования
администрации Кавалеровского муниципального округа, Рощина И. А. -
начальник МКУ «Управление финансов».

Комиссией была составлена ведомость с подсчетом баллов по
критериям, указанным в Положении о стипендии главы Кавалеровского
муниципального округа, утвержденным постановлением от 26.10.2023
№569 администрации Кавалеровского муниципального округа. Ведомость
поименная с количеством баллов прилагается (Приложение 1).

РЕШИЛИ:
Назначить стипендию главы Кавалеровского муниципального округа

10 ученикам в размере 2000 рублей в месяц каждому, в течение пяти
месяцев с февраля 2025 года по июнь 2025 года включительно, согласно
условиям, указанным в положении.

Председатель: А. А. Арзамасова

Секретарь: А. И. Пономарчук

Члены комиссии:

Рощина И. А.

to

яs
о
p“Оо
03
р

ИЯ
нп>

-аяX
р

го
SCлазоX
р03о
03
X
р

оо
to

-о-К

“ао
со
X
р

О
Ов
to

потз
о\
Xоа
-1
й«
И

О
О
В
Xтзv;он

4 0

ао
faЯ
Яя

Оо■а
- Iап
03
XX
О
О

СПо■а
Sоп

■

О
05
03
Я
Я
faа
Я
Яо

■а
05
О(ИTJ"1(И(Ияя
05
О
О

X
■а
Я
05
О

>
Я
8
dо

TJоя
Я
05
о
О

t o

4<тзWяаяя
2
р"ап
-а
я
fa(И

to

Xо
Йпояяя
и
Й

ёкО
и
р
со
>-а
Яsо
03

яо"О
Ойл
03
р

to
р"ао*зс
яо
Xп
й
3
ЯЯо
соX
р

О
О
Е
to

з. *Я  i o *

еs
о

W-
XП>Xхя

ЕЯо
и
р

Успеваемость

to to Международные конкурсы, участие

to to из Международные конкурсы, приз.место

Всероссийские конкурсы, участие

4fa U3 U3 из из Всероссийские конкурсы, приз.место

to to to о
Региональные и межмуниципальные конкурсы,

участие

-к ■о 00 On Ю
Региональные и межмуниципальные конкурсы,

________________________п р и з .место__________________

Муниципальные конкурсы, участие

-к чс и» и» Муниципальные конкурсы, приз.место

to о to Не рейтинговые конкурсы

to ГТО, золотой значок

ГТО, серебряный значок

ГТО, бронзовый значок

Спортивное звание или разряд

Награда Губернатора, награды от Правительства ПК.
 Председатель Движения Первых ПК_______

Награда Главы или Думы АКМО

Награда начальника отдела администрации или ТИК

Знаки и награды (дан)

Волонтерская деятельность, Юнармия,
__________ Движение Первых__________

to■я
to 00

Итого баллов

to 4 0 -J КЗ
Место

КЗ

UJ

L/1

ОС из

П
рилож

ение
к

протоколу
№

1

13. Борсовская Виктория Павловна СОШ 1 72 3 2 8 4 1 1 1 231 13

14. Буйко Анастасия Валерьевна СОШ 3 92 1 3 1 3 4 8 2 35 226 14

15. Артюх Варвара Александровна СОШ 3 88 1 1 1 4 2 4 11 30 223 15

16. Сохарева Анастасия Юрьевна СОШ Хруст 76 2 2 1 3 2 4 1 30 219 16

17. Ситникова Богдана Андреевна СОШ 3 82 1 1 4 3 7 И 5 218 17

18. Кособокова Арина Евгеньевна СОШ 3 66 1 1 3 8 6 216 18

19. Садртдинов Игорь Олегович СОШ Хруст 92 2 2 2 3 3 15 30 215 19

20. Филиппов Григорий Андреевич СОШ 2 65 1 4 4 5 1 1 40 210 20

21. Изотов Борис Александрович СОШ 3 0 1 1 5 1 4 2 2 1 55 199 21

22. Козлова Виктория Викторовна СОШ 1 0 3 3 10 1 1 1 1 5 198 22

23. Наконечный Александр Владимирович КМК 94 1 3 1 1 4 4 1 20 195 23

24. Бобрукевич Данил Евгеньевич КМК 94 1 1 4 1 2 5 1 10 191 24

25. Кушнарёва Полина Александровна СОШ 2 75 1 2 1 2 5 1 35 190 25

26. Хоменко Леонид Николаевич СОШ Руд 68 2 2 3 1 1 30 185 26

27. Игнатьева Екатерина Романовна СОШ 2 81 3 1 3 5 1 2 178 27

28. Попова Валерия Алексеевна СОШ 1 0 3 3 1 2 1 1 1 30 176 28

29. Тарасова Анастасия Андреевна СОШ 3 82 2 1 2 7 3 175 29

30. Дёмина Лада Константиновна СОШ Хруст 0 1 3 2 3 20 1 1 70 173 30

31. Шимолина Виктория Александровна СОШ 1 75 1 4 4 1 1 1 172 31

32. Ушакова Елизавета Константиновна СОШ 2 83 1 1 1 1 2 1 30 162 32

33. Гузов Алексей Михайлович КМК 94 1 1 1 3 20 156 33

34. Нестеренко Тимофей Иванович КМК 94 3 1 2 2 10 135 34

35. Казанцева Вероника Денисовна СОШ 2 0 2 3 8 1 1 30 98 35